1366. Aug. 17. Rostock.

9531.

*Johann Fresen, Vicar an St. Jacobi zu Rostock, leistet für sich und den Priester Hermann Swepeschale Verzicht auf eine Rente von 16 Mk., welche der weil. Bürgermeister Hermann Wokrente zu Rostock zu einer Vicareienstiftung bestimmt hat.*

In nomine domini, amen. Anno natiuitatis eiusdem M° CCC° LXVI°, indictione quarta, mensis Augusti die XVII., hora sexta uel quasi, in came-nada honorabilis viri domini Wilhelmi de Bomgharden presbiteri, officialis archidiaconi Rozstoccensis in Rozstok, Zwerinensis diocesis, coram dicto domino officiali, in mei notarii publici et testium subscriptorum presencia constitutus personaliter discretus vir dominus Johannes Frisonis, presbyter, vicarius in ecclesia sancti Jacobi in Rozstok, predictae Zwerinensis diocesis, quamdam litteram apertam, sigillo maiori ciuitatis Rozstok in pressula pergameni pendente sigillatam, in medium produxit, asserens constanter, quod, licet exprimeretur in ea et contineretur, quod discretus vir dominus Hermannus Swepescale et idem dominus Johannes Frisonis, presbyteri, pro se et heredibus suis XVI marcarum redditus Rozstoccensium denariorum a commendabilibus viris dominis consulibus in Rozstok pro ducentis marcis dicte monete emissent et comparassent, prout clarius ex tenore dicte littere liquet euidenter, predictas tamen ducentas marcas simi[li]ter ..... Hermannus Wokrente, quondam proconsul dicte ciuitatis Rozstoc bone memorie, dum egit in ex[tremis], i[n] s[ub]s[idi]um instauracionis vnus vicarie perpetue pie deputasset et assignasset, super[adde]ns idem dominus Johannes Frisonis, quod ipse nomine sui et nomine procuratorio eiusdem domini Hermannii Swepescales in eius absentia, huiusmodi ordinacionis et empcionis contractum tali modo, vt in dicta littera exprimat, pro eo celebrasset cum dominis consulibus memoratis, quod alio modo, licet, ut asseruit, diligenciam, quam potuit, adhibuit, ducere non potuit ad effectum cum eisdem, transferens cum hoc idem dominus Johannes Frisonis nomine sui et procuratorio nomine quo supra, omnia iura et acciones quascunque, quo[cunque] nomine censeantur, que ipsis nomine sui se[u] nomine] successorio quoad eorum [successores inpo]sterum quouis modo competere possent pretextu tenoris dicte littere ad et circa subsidium instauracionis dicte vicarie perpetuo permansura. Quibus omnibus quoad se et suos heredes nominibus quibus supra t..... nem habentes expresse renunciauit. Requisiuitque idem dominus Johannes Frisonis me notarium supradictum, [vt] super premissis sibi conficerem publicum instrumentum ac ipsum presenti littere affigerem cum pressula pergameni sigillo dicti domini officialis sigillata, qui ad omnia premissa decretum interposuit ac